Lushnje meﬂ/ CQQ /2023

KALENDAR I KONSULTIMIT PUBLIK
Projekt -akt nr 65 date 31.07.2023:Per miratimin e dhenies me qera te pasurive nr.475 ,zona kadastrale 1033 fshati Ardenice,
dhe pasurise nr 146/9 ,zona kadastrale 2207 ,fshati Kolonje e llojit pyll,Njesia Administrative Kolonje.
Propozuesi: Komisioni i Juridik ,Rendit dhe Situatave Emergjente.

Grupet e konsultimit: Banoret e bashkise,perfagesues nga shoqgeria civile,biznesit medias kryetaret e fshatrave etj.

Aktiviteti Data Dita Ora [Menyra Vendi
Konsultim publik R 1 13.09.2023 |Merkurre |10;00 [Takim publik
Konsultim publik R2
Konsultim publik R3
Konsultim publik R4

Konsultim publik R5

Konsultim Publik NJ Ad Kolonje
Konsultim Publik NJ Ad Fiershegan
Konsultim Publik NJ Ad Bubullime
Konsultim Publik NJ Ad Krutje
Konsultim Publik NJ Ad Allkaj
Konsultim Publik NJ Ad Golem
Konsultim Publik NJ Ad Dushk
Konsultim Publik NJ Ad Hyzgjokaj
Konsultim Publik NJ Ad Ballagat

Konsultim Publik NJ Ad Karbunare

aluojoy tannpe avg

Te dhenat ge do te dalin te perpunohen ne formen e rekomandimeve dhe ti paragiten Kryetarit te Bashkise per opinion.
KRYETARI
Ledio Gjyla



